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Dziennik ustaw państw a
dla '

królestw i krajów w Radzie państwa reprezentowanych.

Czeéé CYI1I. — Wydana i rozesłana dnia 14. listopada 1902.

Treść: J[2 209. Rozporządzenie, którem przywóz i przewóz pewnycn towarów i przedmiotów, pochodzących z po­
brzeża syryjskiego (z Palestyny) od granicy egipskiej aż do Beirutu — z wyjątkiem tego ostatniego miasta 
portowego — zostaje zabroniony, względnie ograniczony.

mioty do urządzenia pomieszkania), w takim razie 
podlegają szczególnym postanowieniom co do re 
wizyi i postępowania we względzie sanitarno-poli­
cyjnym przy przekraczaniu granicy.

2. Szmaty i gałgany.
Zakaz powyższy nie obejmuje:

a) szmat, które w belach hydraulicznie ściśnię 
tych i ujętych w obręcze żelazne przesyłane 
są w handlu hurtownym, jako towary, opa­
trzone znakami i liczbami pochodzenia, uzna- 
nemi przez władze kraju przeznaczenia;

b) nowych odpadków z przędzalń, tkali), zakła­
dów konfekcyjnych lub blicnarń, wełny sztucz­
nej (laines artificielles, Sboddy) i odpadków 
nowego papieru.

Natomiast przewóz towarów i przedmiotów, 
powyżej wymienionych, jest dozwolony, jeżeli 
są w ten sposób opakowane, że zetknięcie się 
z nimi w drodze jest niemożebne i jeżeli udowo- 
dnionem będzie, że na przywóz ich do sąsiedniego 
zagranicznego obszaru przewozowego, względnie 
przywozowego, otrzymano pozwolenie.

Rozporządzenie niniejsze nabędzie mocy obo­
wiązującej w tym dniu, w którym dcjdzie do wiado­
mości dotyczących władz cłowych, względnie mor­
skich urzędów zdrowia.

Koerber r. w. Böhm r. w.
• Cali r. w.

Rozporządzenie Ministerstw spraw 
wewnętrznych, handlu i skarhu 

z dn a 13. listopada 1902,
którem przywóz i przewóz pewnych towarów 
i przedmiotów, pochodzących z pobrzeża syryj­
skiego (z Palestyny) od granicy egipskiej aż do 
Beirutu —  z wyjątkiem tego ostatniego miasta 
portowego —  zostaje zabroniony, względnie ogra­

niczony.

Ze względu na to, że na pobrzeżu syryjskiem 
(w Palestynie) w okolicy Jaffy i Gazy zdarzyły się 
przypadki cholery, przywóz i przewóz wymienio­
nych poniżej towarów i przedmiotów, pochodzą­
cych z pobrzeża syryjskiego (z Palestyny] na prze 
strzeoi od granicy egipskiej aż do Beirutu — jednak 
z wyjątkiem tego ostatniego miasta portowego — 
zostaje w porozumieniu z Rządem królewsko wę- 
gieisLim na zasadzie międzynarodowej umowy sani­
tarnej z dnia 15. kwietnia 1893, Dz. u. p. Nr. 69 
z r. 1894, zabroniony, względnie ograniczony. 
Przedmioty te są następujące:

1. Noszona bielizna, stara i noszona odzież 
(rzeczy do codziennego użytku), używana pościel.

Jeżeli przedmioty te przewożone są jako pa­
kunki podróżnych lub przy przesiedlaniu się (przed­
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